WOLF AIR TOOL
LUBRICANT ISO 32
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Lls onnea NMnpmn3HaveHa Anda 3MallleHHA NMHEBMAaTUYHUX iHCprMeHTiB. BoHa MicTuTb npmcagkun,
Lo I'IiABI/ILLI,y}OTb ap,re3i+o, aHTVIKOpO3iI7IHy ,D,ilO, a TakKoX eMy/bratopu, Wo norimMHakoTb BONOTY,

AKa MOXe noTpannT B O/INBY. KpiM TOro, BOHa MiCTUTb NPMcagkm NpoT 3HOLWLYBAHHA Ta Ti, Wo

MatoTb MPOTU3AANPHI XapaKTePUCTUKMN.

3ACTOCYBAHHA

Lle macTnno MoXHa BUKOPUCTOBYBATW B MPUAaaAi, sKe MPUBOANTLCS B Ait0 3aBASAKY
CTVMCHYTOMY NOBITPIO, HANPWUKAaZ obnagHaHHA N5 6ypiHHA. Taki pianHmM knacy ISO 32 MoXHa

BMKOpPMCTOBYBAaTN B npmnap,p,i, LLIO PYXa€ETbCA 3 BUCOKOHO LWBUAKICTHO.

OCOBJIMBOCTI

MpoTr3aanpHi BNacTUBOCTI: rapHi NpoTn3aAnpHi BNaCTUBOCTI
AHTUMIHHI BNACTUBOCTI: BUCOKi aHTUMIHHI XapaKTepuCTuKn

SPECIFICATION LEVEL

DIN 51502 D

TUNOBI XAPAKTEPUCTUKWU

TecT MeTopa
LWineHicTe npu 15°C ASTM D4052
KiHemaTnyHa B'askicTe npn 40°C ASTM D445
KiHemaTnyHa B'askicTe npn 100°C  ASTM D445

IHAeKc B'A3KoCTi ASTM D2270
Temnepatypa 3acTUraHH4A ASTM D6892
TemnepaTypa 3aimaHHs COC ASTM D92

ISO

Mipa
g/ml
mm?/s

mm?2/s

°C
°C

6743-11 CLASS LP

CepeaHi NOKa3HUKM
0.876

331

5.82

119

-30

208

Mwu 3anmwaemo 3a co60to NpaBo 3MiHOBATW 3arajibHi XapakTEPUCTUKM HALLUX MPOAYKTIB, 06 J03BO/MTU HALLUUM KJTiEHTaAM

ckopuctatucsa OCTaHHIMUN TEXHIYHUMN pO3p06KaMI/I
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